
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р ОЗ П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
 

від  20.05.2021 р. № 116-ОД

м. Бровари
 

Про затвердження графіка особистого
прийому міським головою, заступниками 
міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради, заступником міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради – 
керуючим справами виконкому та секретарем міської ради 
 

Відповідно до статті 22 Закону України «Про звернення громадян», пункту 17 
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,   статей 1, 6 Указу Президента України Президента України від 
07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації 
та гарантування конституційного права на звернення до органів державної 
влади та органів місцевого самоврядування»

 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Затвердити графік особистого прийому міським головою, заступниками 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, заступником 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючим 
справами виконавчого комітету та секретарем міської ради (додається).

2. Враховуючи  розпорядження міського голови  від 08.09.2020 року    
№ 219-ОД  «Про деякі заходи щодо запобігання поширенню коронавірусу 
COVID-19 на території міста Бровари » та від 28.04.2021 року № 102-ОД «Про 
внесення змін до розпорядження міського голови від 08.09.2020 № 219-ОД» 
скасувати на період встановлення карантину проведення особистих прийомів 
міського голови, заступників міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради – керуючого справами виконавчого комітету та секретаря міської 
ради.

Громадяни можуть реалізувати право на звернення шляхом надсилання 
письмового звернення поштою, з використанням мережі Інтернет, засобів 
електронного зв’язку або залишення письмового звернення у скриньках, 



розміщених біля центрального входу до адміністративних будівель Броварської 
міської ради Київської області за адресою: м. Бровари, вул. Гагаріна,15 та        
м. Бровари, вул. Гагаріна, 18.

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 
від 11.02.2020 року № 38-ОД «Про затвердження графіка особистого прийому 
міським головою, його заступниками, секретарем ради та керуючим справами 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області».

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.
 

 

Міський голова                                                                   Ігор САПОЖКО
  



ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням  міського голови
від  20.05.2021 р. №  116-ОД

 

Графік
особистого прийому громадян

№
п/п Дні тижня

Прізвище, ім’я,
по-батькові 
керівників

Посада 
керівника Години прийому

 
 
1.
 
 

ПОНЕДІЛОК
БАБИЧ
Петро

Іванович

Заступник 
міського 
голови з 
питань 

діяльності 
виконавчих 
органів ради

 Третій понеділок    
        місяця 
 з 15-00 до 16-00
  (вул. Гагаріна,
  буд.15 каб.421)

2. ВІВТОРОК
ВИНОГРАДОВА

Лариса 
Миколаївна

Заступник 
міського 
голови з 
питань 

діяльності 
виконавчих 
органів ради

 Перший, третій                                             
вівторок  місяця
 з 13-30 до 14-30
  (вул. Гагаріна,
  буд.15 каб.421)

3. ВІВТОРОК
БАБАК
Микола 

Володимирович

Заступник 
міського 
голови з 
питань 

діяльності 
виконавчих 
органів ради

Другий, 
четвертий

вівторок місяця
  з 13-30 до 14-30
  (вул. Гагаріна,
 буд.15 каб.421)

4. СЕРЕДА САПОЖКО 
Ігор Васильович

Міський 
голова

Четверта середа 
місяця

з 10-00 до 12-00
  (вул. Гагаріна,
 буд.15 каб.421)

5. ЧЕТВЕР БОГУЦЬКИЙ Секретар        Четвер 



Сергій Васильович міської ради з 14-30 до 15-30
  (вул. Гагаріна
 буд.15 каб.401)

6. П’ЯТНИЦЯ
ТКАЧОВ
 Дмитро 

Миколайович

Заступник 
міського 
голови з 
питань 

діяльності 
виконавчих 
органів ради 
– керуючий 
справами 

виконавчого 
комітету

     П’ятниця
 з 10-00 до 11-00
  (вул. Гагаріна
  буд.15 каб.207)

 
Жінки, яким присвоєно звання «Мати-героїня», особи з інвалідністю, Герої 
Радянського Союзу, Герої України, Герої Соціалістичної Праці приймаються 
позачергово.
* Прийом громадян проводиться згідно попереднього запису за т. 5-32-47

Міський голова                                                                  Ігор САПОЖКО


